2025 年 10 月

お客さま各位

帯広信用金庫

手数料改定のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当金庫ではこれまで、「WEB－FB サービス」 基本手数料を無料にて提供してまいりま
したが、昨今のシステム維持費および管理コスト等を鑑み、下記のとおり手数料を改定させ
ていただくこととなりました。

お客さまにはご負担をお掛けいたしますが、今後も皆さまにご満足いただけるよう一層の
サービス向上に努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定内容

WEB－FB サービス月額基本手数料

                                             （消費税込）

 変更前 変更後

月額基本手数料

無料 1,100 円

２．改定日

令和 8 年 4 月 1 日（水）より

３．徴収方法

    改定後の新料金は当該月の 10 日にあらかじめご指定いただいている手数料決済

口座より自動引き落としにてお支払いいただきます（初回引落：令和 8 年 4 月 10 日）。

以 上